
VIERNES 16 DE SETIEMBRE DE 2016
AÑO CIII - TOMO DCXXI - Nº  182
CORDOBA, (R.A.) 

http://boletinoficial.cba.gov.ar
Email: boe@cba.gov.ar SUMARIO

SECCION
LEGISLACIÓN Y

NORMATIVAS1a

1BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

MINISTERIO DE EDUCACION
SECRETARIA DE EDUCACION

Resolución N° 664 ............................................................... Pag. 1
Resolución N° 663 ............................................................... Pag. 1 
Resolución N° 662 ............................................................... Pag. 2

MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION GENERAL DE EDUCACION INICIAL

Lista de Orden de Merito ..................................................... Pag. 2

MINISTERIO DE EDUCAICON

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Resolución N° 664

Córdoba, 13 de setiembre de  2016

C.I N° 29982700171016 

 VISTO: 

 Las actuaciones presentadas por las autoridades de Unión Matemáti-

ca Argentina (U.M.A), en las que se solicita declarar de Interés Educativo al 

“Congreso de U.M.A, la XXXIX Reunión de Educación Matemática, la LXV 

Reunión de Comunicaciones Científicas, el XXVIII Encuentro de Estudian-

tes de Matemática y el VIII Festival de Matemática”, que organizado por la 

citada entidad, se llevará a cabo entre los días 20 y 23 de setiembre del 

corriente año, en la ciudad de Bahía Blanca.

 Y CONSIDERANDO

 Que el objetivo del Congreso, es la convocatoria y participación de 

estudiantes y docentes de los Profesorados de Matemática para conocer, 

divulgar y debatir resultados y nuevas tenencias en relación a la enseñan-

za de esta disciplina.

 Que el encuentro, está destinado a docentes de nivel primario, se-

cundario, terciario y universitario; investigadores y estudiantes de grado y 

post-grado.

 Que las actividades previstas son conferencias, paneles y plenarios, 

donde se trabajará en temáticas como “nuevas metodologías para la prác-

tica docente” y “herramientas y recursos TIC para el aprendizaje”, entre 

otros. 

 Que teniendo en cuenta la relevancia de este encuentro, es propósito 

de este Ministerio declararlo de Interés Educativo.

 Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por la Resolución Mi-

nisterial Nº 118/06.

LA SECRETARIA DE EDUCACION

RESUELVE

 Art. 1º. DECLARAR de Interés Educativo al “Congreso de la  U.M.A, 

la XXXIX Reunión de Educación Matemática, la LXV Reunión de Comu-

nicaciones Científicas, el XXVIII Encuentro de Estudiantes de Matemática 

y el VIII Festival de Matemática”, que organizado por la Unión Matemática 

Argentina (U.M.A), se llevará a cabo entre los días 20 y 23 de setiembre del 

corriente año, en la ciudad de Bahía Blanca.

 Art. 2º. PROTOCOLICESE, comuníquese, notifíquese, publíquese en

el Boletín Oficial y archívese.

PROF. DELIA M. PROVINCIALI, SECRETARIA DE EDUCACIÓN 

Resolución N° 663

Córdoba, 13 de setiembre de  2016

 VISTO:

 Las Actuaciones presentadas por el Director del Proyecto Lecturas y 

Escrituras en la Universidad: Hacia la Construcción de Redes Académicas, 

de la Universidad Nacional de Córdoba, en la que solicita se declare de 

Interés Educativo a las Jornadas Internacionales “Lecturas y Escrituras en 

la Educación Superior. Hacia la Construcción de una Red de Cooperación 

Académica para la Inclusión y la Calidad Educativa”, que organizadas por 

las Universidades Nacionales de Córdoba, Entre Ríos, Río Cuarto y Villa 

María, se llevarán a cabo entre el 19 y 21 de octubre del corriente año del 

corriente año en la ciudad de Córdoba.

 Y CONSIDERANDO:

 Que las jornadas se desarrollan en el marco del “Proyecto lecturas y 

escrituras en la Universidad: Hacia la formación de redes académicas” y 

como parte del “Programa de Promoción de la Universidad Argentina”, de la 

Secretaria de Políticas Universitarias del Ministerio de Educación y Depor-

tes de la Nación. 

 Que el evento tiene como propósito fortalecer espacios de diálogos y 

acuerdos que se materialicen en una red de cooperación entre institucio-

nes de educación superior.

 Que el evento estará destinado a estudiantes y docentes universitarios 

y de Institutos de Formación Superior, como así también profesores de los 

distintos niveles educativos. 

 Que las jornadas están organizadas en talleres, paneles y conferen-

cias a cargo de especialistas en la temática abordada.

Que teniendo en cuenta la importancia del evento, es propósito de este 

Ministerio declararlo de Interés Educativo.



LEGISLACIÓN Y NORMATIVAS1a

2BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CIII - TOMO DCXXI - Nº 182
CORDOBA, (R.A.),  VIERNES 16 DE SETIEMBRE DE 2016

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

 Por ello, los informes producidos y en uso de las atribuciones conferi-

das por Resolución Ministerial Nº 118/2006;

LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN

R E S U E L V E:

 Art. 1º.- DECLARAR de Interés Educativo a las Jornadas Internacio-

nales “Lecturas y Escrituras en la Educación Superior. Hacia la Construc-

ción de una Red de Cooperación Académica para la Inclusión y la Calidad 

Educativa”, que organizadas por las Universidades Nacionales de Córdoba, 

Entre Ríos, Río Cuarto y Villa María, se llevarán a cabo entre el 19 y 21 de 

octubre del corriente año del corriente año en la ciudad de Córdoba.

 Art. 2º.- PROTOCOLÍCESE, comuníquese, notifíquese, publíquese en 

el Boletín Oficial y archívese.-

PROF. DELIA M. PROVINCIALI, SECRETARIA DE EDUCACIÓN 

Resolución N° 662

Córdoba, 13 de setiembre de  2016

C.I N° 43088200150616

 VISTO: 

 Las actuaciones presentadas por las autoridades de la Universidad 

Católica de Córdoba, en las que solicitan se declare de Interés Educati-

vo al “XXVII Encuentro del Estado de la Investigación Educativa. Nuevos 

Escenarios. Tendencias y Propuestas en el Ámbito de la Educación”, que 

organizado por dicha unidad académica, se llevará a cabo los días 20 y 21 

de octubre del corriente año en la ciudad de Córdoba.

 Y CONSIDERANDO:

 Que el encuentro, pretende generar un espacio de reflexión sobre las 

“nuevas infancias” y debatir las tendencias y propuestas para abordar esta 

temática en el ámbito educativo. 

 Que los ejes que se discutirán son: Escuela, Familia y Comunidad; La 

Infancia y la Educación Sexual; la Infancia y la Educación Inclusiva, entre 

otros. 

 Que las jornadas, se organizarán en conferencias plenarias, paneles 

de especialistas y presentación de trabajos de investigación.

 Que teniendo en cuenta la relevancia del evento, es propósito de este 

Ministerio declararlo de Interés Educativo.

 Por ello, los informes producidos y en uso de las atribuciones conferi-

das por Resolución Ministerial Nº 118/2006;

LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN

R E S U E L V E:

 Art. 1º.- DECLARAR de Interés Educativo al “XXVII Encuentro del Es-

tado de la Investigación Educativa. Nuevos Escenarios. Tendencias y Pro-

puestas en el Ámbito de la Educación”, que organizado por la Universidad 

Católica de Córdoba, se llevará a cabo los días 20 y 21 de octubre del 

corriente año en la ciudad de Córdoba

 Art. 2º.- PROTOCOLÍCESE, comuníquese, notifíquese, publíquese en 

el Boletín Oficial y archívese.-

PROF. DELIA M. PROVINCIALI, SECRETARIA DE EDUCACIÓN 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN INICIAL  

LISTA DE ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO

Concurso de Títulos, Antecedentes y Oposición  para Cargos de 

Director Titular

Dirección General de Educación Inicial

Ley N°10.237/14 – Decreto N°930/15 M.E. 

Resolución N°: 116/16 y 117/16 D.G.E.I.

Córdoba,  16  de septiembre de 2016

Inspección de Educación 

INICIAL – Zona 1119

Código de Inspección 1119-32 -  Cargo: 13260

Centro Educativo de Nivel Inicial: Ejército Argentino 

N° de Orden Apellido y Nombres  DNI Puntaje

01 DIAZ, Silvia Karina   22.773.171 10,50

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1119

Código de Inspección 1119-42 -  Cargo: 13265

Centro Educativo de Nivel Inicial: Presidente Rivadavia

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01  GARCIA, Alejandra  Leonor 18.527.695 10,00

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1119

Código de Inspección 1119-55 -   Cargo: 13260

Centro Educativo de Nivel Inicial: Mariano Fragueiro

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 AGÜERO, Liliana Elizabeth 20.531.475 12,80

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1119

Código de Inspección 1119-61  -  Cargo: 13255

Centro Educativo de Nivel Inicial: Pedro Ruiz De Garibay

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 URÁN , Mariana Ester 22.564.440 8,50

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1119

Código de Inspección 1119-68 -  Cargo: 13255

Centro Educativo de Nivel Inicial: España



LEGISLACIÓN Y NORMATIVAS1a

3BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CIII - TOMO DCXXI - Nº 182
CORDOBA, (R.A.),  VIERNES 16 DE SETIEMBRE DE 2016

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 BONOTTO, Fabiola Teresita  21.718.155 9,00

02 ROMÁN , Ilda Lucía 17.733.551 9,00

03 ESQUIVEL ,Mayra Beatriz 22.373.532 6,50

No alcanza el puntaje mínimo:

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 MIRANDA , Mónica Elizabeth 21.901.286 5,00

*No alcanza el puntaje mínimo de 6.-

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1129

Código de Inspección 1129-41 - Cargo: 13265

Centro Educativo de Nivel Inicial: 20 de Junio 

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 SIN INSCRIPTOS

  

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1129

Código de Inspección 1129-42 - Cargo: 13260

Centro Educativo de Nivel Inicial: San José De Calasanz

No alcanza el puntaje mínimo:

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 TEJEDA , María Alejandra  18.330.476 4,00

*No alcanza el puntaje mínimo de 6.-

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1129

Código de Inspección 1129-47 - Cargo: 13260

Centro Educativo de Nivel Inicial: Marina Margarita Ravioli

No alcanza el puntaje mínimo:

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 FIGUEROA , María Rosa  14.798.052 4,50

*No alcanza el puntaje mínimo de 6.-

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1129

Código de Inspección 1129-75 -  Cargo: 13255

Centro Educativo de Nivel Inicial: Pablo Neruda 

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 GOMEZ , Verónica Daniela 23.057.771 15,50

02 MASUCO , Patricia Alejandra 25.313.743 15,00

03 CIANCIA , Silvia Mónica María 20.324.376 11,00

04 MELCHIOR , Inés María Del Valle 16.500.681 10,50

05 BRUNORI , Adriana Noemí 16.158.696 9,50

06 VIGILANTI, Roxana Myriam 17.115.074 8,50

07 VÁZQUEZ, María De Los Ángeles 22.795.305 7,00

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1129

Código de Inspección 1129-82 - Cargo: 13265

Centro Educativo de Nivel Inicial: José Honorio Peyrano 

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 SIN INSCRIPTOS  

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1139

Código de Inspección 1139-13 - Cargo: 13265

Centro Educativo de Nivel Inicial: Provincia De Córdoba

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 NICOLA , Mariza Beatriz 17.471.786 10,00

02 REYNA , María Cecilia 17.842.002 7,00

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1139

Código de Inspección 1139-17 - Cargo: 13260

Centro Educativo de Nivel Inicial: Ceferino Namuncurá

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 SIN INSCRIPTOS   

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1139

Código de Inspección 1139-35  - Cargo: 13260

Centro Educativo de Nivel Inicial: Cadetes De La Fuerza Aérea

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 PAGLIERO, Silvia María del Valle 18.015.403 13,58

02 MORENO , Marina Soledad  18.015.748 8,00

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1139

Código de Inspección 1139-42 -  Cargo: 13255

Centro Educativo de Nivel Inicial: Isabel La Católica

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 GERSICICH , Teresita Fabiana 18.041.043 12,00

02 GARAY, Cinthia Elizabeth 17.625.943 10,00

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1139

Código de Inspección 1139-55  - Cargo: 13255

Centro Educativo de Nivel Inicial: República Del Perú

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 MASCAREÑO , María Cristina  20.246.272 16,00

02 LAGUZZI, Nancy  17.843.427 12,00

03 BENIGNO, Rosana Beatriz 17.628.769 7,00

04 OVIEDO, Cristina Esther  17.004.944 6,00

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1149

Código de Inspección 1149-16   - Cargo: 13255

Centro Educativo de Nivel Inicial: Merceditas Balcarce De San Martín

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 RACEDO, Claudia  Graciela  14.893.895 12,00

No alcanza el puntaje mínimo:

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 PASTORINO, Carolina Edith 18.402.569 4,00

*No alcanza el puntaje mínimo de 6.-

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1149

Código de Inspección 1149-35  - Cargo: 13260

Centro Educativo de Nivel Inicial: Mahatma Gandhi

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 CIMÓ, María Elena  16.502.047 7,50

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1149



LEGISLACIÓN Y NORMATIVAS1a

4BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CIII - TOMO DCXXI - Nº 182
CORDOBA, (R.A.),  VIERNES 16 DE SETIEMBRE DE 2016

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

Código de Inspección 1149-36 -  Cargo: 13260

Centro Educativo de Nivel Inicial: Provincia De Corrientes

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 RODRIGUEZ, María Liliana  22.561.303 6,00

No alcanza el puntaje mínimo:

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 VIRGOLINI, Liliana Mercedes 14.892.729 4,00

*No alcanza el puntaje mínimo de 6.-

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1149

Código de Inspección 1149-41 - Cargo: 13255

Centro Educativo de Nivel Inicial: Niñas De Ayohuma 

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 TORRES BRAIDA , Miriam Inés 21.555.045 11,50

02 MARCONATO, Balbina Verónica 23.158.113 8,50

No alcanza el puntaje mínimo:

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 DAVILA, Mónica Raquel 24.089.196 4,00

*No alcanza el puntaje mínimo de 6.-

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1149

Código de Inspección 1149-57 - Cargo: 13260

Centro Educativo de Nivel Inicial: Juan Filloy 

N° de Orden Apellido y Nombres  DNI Puntaje

01 SIN INSCRIPTOS  

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1159

Código de Inspección 1159-15 - Cargo: 13265

Centro Educativo de Nivel Inicial: Simón Bolívar 

N° de Orden Apellido y Nombres  DNI Puntaje

01 SIN INSCRIPTOS  

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1159

Código de Inspección 1159-31 - Cargo: 13255

Centro Educativo de Nivel Inicial: Olegario Victor Andrade

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 HERRERA , Claudia Beatriz  16.684.107 10,50

02 MATASSO, María Susana Del Valle 16.684.106 9,50

03 ZIETZ, Susana  Virginia 16.288.887 9,00

No alcanza el puntaje mínimo:

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 FICARRA, Ángela Teresita  17.159.843 4,00

02 RAMOS MAZZIERI ,Claudia Beatriz 20.605.078 4,00

*No alcanza el puntaje mínimo de 6.-

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1159

Código de Inspección 1159-32 - Cargo: 13265

Centro Educativo de Nivel Inicial: Gregoria  Matorras de San Mrtín

N° de Orden Apellido y Nombres  DNI Puntaje

01 SIN INSCRIPTOS  

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1159

Código de Inspección 1159-37 - Cargo: 13265

Centro Educativo de Nivel Inicial: Naciones Unidas

N° de Orden Apellido y Nombres  DNI Puntaje

01 SIN INSCRIPTOS  

Inspección de Educación

INICIAL – Zona 1159

Código de Inspección 1159-43 - Cargo: 13265

Centro Educativo de Nivel Inicial: Capital Federal

N° de Orden Apellido y Nombres  DNI Puntaje

01 SIN INSCRIPTOS  

JUNTA DE CALIFICACIÓN Y CLASIFICACIÓN

D.G.E.I. y D.G.E.P.

LISTA DE ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVA

Concurso de Antecedentes y Oposición - Cargo de Director Titular-

Dirección General de Educación Técnica y Formación Profesional

Ley: 10.237 – Dcto. 930/15 M.E. 

 Res: 637/16 , 641/16 y 638/16 D.G.E.T.y F.P.

Inspección de Educación Técnica Superior

ESCUELA:  I.S. DR RAMÓN CARRILLO – BELL VILLE

SIN INSCRIPTOS

ESCUELA:  ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO – RIO TERCERO

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 Carballo, Marta Andrea 18.100.031 14,5

ESCUELA:  I.S. BERNARDO HOUSSAY – MARCOS JUÁREZ

No alcanza el puntaje mínimo:

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 Vico, Mariela Alejandra 27.449.044 0

      No alcanza el puntaje  

      mínimo según Resolu 

               ción DGETyFP N° 0638/16

*No alcanza el puntaje mínimo de 6.-

No clasifica:

N° de Apellido y Nombres DNI Observación 

Orden 

01 Álvarez Ayuso, María Inés 12.507.517 No posee 

   antigüedad docente

ESCUELA:  I. S. MINA CLAVERO – MINA CLAVERO

No alcanza el puntaje mínimo:

N° de Apellido y Nombres DNI Puntaje

Orden 

01 Martinez, Héctor Horacio 21.396.140 2

   No alcanza el puntaje mí 

   nimo según Resolución  

   DGETyFP N° 0638/16

*No alcanza el puntaje mínimo de 6.-



LEGISLACIÓN Y NORMATIVAS1a

5BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CIII - TOMO DCXXI - Nº 182
CORDOBA, (R.A.),  VIERNES 16 DE SETIEMBRE DE 2016

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

ESCUELA:  I.S. SANTA ROSA DE CALAMUCHITA – SANTA ROSA DE 

CALAMUCHITA

No alcanza el puntaje mínimo:

N° de  Apellido y Nombres DNI Puntaje

Orden 

01 Giuliano, Nora Adriana 16.147.152 4

      No alcanza el puntaje  

      mínimo según Resolu 

               ción DGETyFP N° 0638/16

*No alcanza el puntaje mínimo de 6.-

ESCUELA:  I.T.E.C FORO DE LOS RÍOS  - VILLA GENERAL BELGRANO

No alcanza el puntaje mínimo:

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 Vasek, Cristina Adriana 17.154.391 5,50

   No alcanza el pun 

   taje mínimo según  

  Resolución DGETyFP N° 0638/16

*No alcanza el puntaje mínimo de 6.-

LISTA DE ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVA

Concurso de Antecedentes y Oposición 

Cargo de Vice Director Titular-

Dirección General de Educación Técnica y Formación Profesional

Ley: 10.237 – Dcto. 930/15 M.E. 

 Res: 637/16 , 641/16 y 638/16 D.G.E.T.y F.P.

Inspección de Educación Técnica Superior

ESCUELA:  I.S. ARTURO UMBERTO  ILLIA – VILLA CARLOS PAZ

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 Flores, Gisela Alejandra 13.820.601 6

No alcanza el puntaje mínimo:

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 Carletti, Mario Alberto 12.839.067 2

         No alcanza el puntaje 

                mínimo según Resolución 

      DGETyFP N° 0638/16

*No alcanza el puntaje mínimo de 6.-

LISTA DE ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVA

Concurso de Antecedentes y Oposición - Cargo de Regente Titular

Dirección General de Educación Técnica y Formación Profesional

Ley: 10.237 – Dcto. 930/15 M.E.

 Res: 637/16 , 641/16 y 638/16 D.G.E.T.y F.P.

Inspección de Educación Técnica Superior

ESCUELA:  ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO – RIO TERCERO

No alcanza el puntaje mínimo:

N° de Orden Apellido y Nombres DNI Puntaje

01 Otegui, Sandra Mónica 17.638.744 0

      No alcanza el puntaje 

                mínimo según Resolución 

      DGETyFP N° 0638/16

*No alcanza el puntaje mínimo de 6.-

LISTA DE ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVA

 

Concurso de Antecedentes y Oposición Cargo de DIRECTOR  Titular 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA Y 

FORMACIÓN PROFESIONAL

--  Ley: 10237  -- Dcto. 930/15 M.E.  – Res: 639/16 y 640/16.

Córdoba, 16 de septiembre de 2016

Inspección  de Educación Técnica  ZONA I

I.P.E.A. N° 14 - “DR. CÉSAR C. CARNERO”

N° Apellido y Nombre D.N.I Puntaje  

Orden                    Res. 640/16

01 BERNASCONI, SANDRA DE LOURDES 17.159.306 11,40

LISTA DE ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVA

Concurso de Antecedentes y Oposición 

Cargo de VICEDIRECTOR  Titular –

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

--  Ley: 10237  -- Dcto. 930/15 M.E.  – Res: 639/16 y 640/16.

Córdoba, 16 de septiembre de 2016

Inspección  de Educación Técnica – ZONA I

I.P.E.A. N° 14 - “DR. CÉSAR C. CARNERO”

No alcanza el Puntaje mínimo de acuerdo a Resolución N° 640/16

N° Orden  Apellido y Nombre      D.N.I        Puntaje

              Res. 640/16

01  MELGAREJO, ELENA DE LOURDES   16.684.687 5,00

LISTA DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVA

Concurso de Antecedentes y Oposición - Cargo de DIRECTOR Titular 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

  Ley: 10237 -- Dcto. 930/15 M.E.  – Res: 729/16 y 730/16 de D.G.E.Sec.

 Córdoba, 16  de septiembre de 2016

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 1

I.P.E.M. N°   9 - DR. ERNESTO “CHE” GUEVARA

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según 

   Res 730/16

01 VÉLEZ, VÍCTOR LEONARDO 23.763.343 16,60

02 PÁEZ, SANDRA FABIANA 21.062.119 7,80

03 CORREA, MERCEDES LILIANA 14.514.517 7,32

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 6,00 PUNTOS DE ACUERDO A 

LO DISPUESTO POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según 

   Res 730/16

01 BARCELÓ, MARCELINO JUAN 13.538.338 5,00

02 BARTOLOMÉ, GUSTAVO DANIEL 17.531.380 1,50



LEGISLACIÓN Y NORMATIVAS1a

6BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CIII - TOMO DCXXI - Nº 182
CORDOBA, (R.A.),  VIERNES 16 DE SETIEMBRE DE 2016

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 1

I.P.E.M. N° 268 – “DEÁN FUNES” 

N° Orden Apellido y Nombre  D.N.I Puntaje según 

    Res 730/16

01 ORTIZ, MARÍA ALCIRA 17.764.716 7,58

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 6,00 PUNTOS DE ACUERDO A 

LO DISPUESTO POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 CASIH, DANIEL OMAR 14.798.633 2,88

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 2

I.P.E.M. N° 20 – “RODOLFO WALSH” 

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

    Res 730/16

01 RE, MARIA CECILIA 14.615.865 14,78

02 GAMEN, NANCY MARTA 17.626.157 12,80

03 TOSO, SANDRA SILVIA ANAHÍ 16.084.742 10,55

04 MARQUEZ, JORGELINA ISABEL 13.588.479 9,74

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 6,00 PUNTOS DE ACUERDO A 

LO DISPUESTO POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 JUNCOS, NANCY 18.015.419 5,70

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 2

I.P.E.M. N° 155 -  “JUAN JOSÉ PASO” 

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según 

   Res 730/16

01 CANDELERO, PATRICIA BEATRIZ 20.713.590 9,50

SE EXCLUYE SU ADMISIÓN POR DECISIÓN DE LA D.G.E.Sec.

N° Orden Apellido y Nombre   D.N.I

01  MARCELLINI, ERNESTO HÉCTOR 16.508.627

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 2

I.P.E.M. N°187 - “JOSÉ AMÉRICO MALANCA” 

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según 

   Res 730/16

01 ARENA, MARIA FABIANA 14.797.756 20,00

        Puntaje c/Tope  Res. 354/16

02 ORTIZ, ANDREA SILVANA 20.531.948 12,80

03 BENITEZ, MONICA BEATRIZ 26.371.718 10,89

04 GIGENA, LELIA MARGARITA 16.500.714 9,91

05 ENRIQUEZ, ANA MARÍA 14.702.354 7,31

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 6,00 PUNTOS DE ACUERDO A 

LO DISPUESTO POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre   D.N.I Puntaje según

       Res 730/16

01 MEDICI, FLORENCIA ELENA DE LAS MERCEDES 11.978.068     3,50

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 3

I.P.E.M. N° 38 - “FRANCISCO PABLO DE MAURO” 

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 PINTO, JORGE ADRIAN 17.533.452 12,08

02 GRACIARENA, MARIEL 22.222.791 6,77

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 3

I.P.E.M. N°181 -  “BRIGADIER C. SAAVEDRA”

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según 

   Res 730/16

01 TORRES, MARÍA A. 16.947.097 16,78

02 SAYA, SUSANA BEATRIZ 14.475.722 13,97

03 VACCHETTA, MARTA ELENA 20.454.942 13,50

04 NAZAR, CLAUDIA ALEJANDRA 16.158.688 9,50

05 MATAMALA, LUIS SEBASTIÁN 25.455.607 8,64

06 DEL RÍO, FRANCISCO PEDRO 14.678.460 6,69

 

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 3

I.P.E.M. N°184 -  “MARIANO FRAGUEIRO” 

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según 

    Res 730/16

01 GÓMEZ, MIRTA BEATRIZ 14.408.895 20,00

                  Puntaje c/Tope  Res. 354/16

02 FERRAO, FANNY DEL VALLE 17.159.001 11,50

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 6,00 PUNTOS DE ACUERDO A 

LO DISPUESTO POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje  

            según Res 730/16

01 VILLARROEL, MARÍA DEL CARMEN 14.293.357 5,41

                    

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 4

I.P.E.M. N°39 -  “DON BOSCO” – MEDIA 

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje  

            según Res 730/16

01 ESPINOSA, BEATRIZ DEL CARMEN 16.230.965 17,28

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 6,00 PUNTOS DE ACUERDO A 

LO DISPUESTO POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 SOSA, LUCIA MARTA 22.792.760 2,00

NO CLASIFICA

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I OBSERVACIÓN

01 CARBONE, MARTA ESTELA 06.039.575 NINGUNO DE LOS 

TÍTULOS QUE  POSEE LA ASPIRANTE REÚNE LOS REQUISITOS 

PARA ACCEDER  AL CONCURSO.  (ALCANCE DOCENTE PARA ASIG-

NATURAS DEL ESCALAFÓN).

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 4

I.P.E.M. N°162 -  “ING. VÍCTOR RÉE” 

N° Orden Apellido y Nombre    D.N.I        Puntaje según

    Res 730/16

01 FRANCHINI, MARINA CARLA 25.638.260 13,90

02 PISKUNOW, ELIZABETH AKCEMIA 16.292.302 13,75

03 MILLER, PATRICIA ELIZABETH 20.543.273 11,50

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 6,00 PUNTOS DE ACUERDO A 

LO DISPUESTO POR RES. 730/16



LEGISLACIÓN Y NORMATIVAS1a

7BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CIII - TOMO DCXXI - Nº 182
CORDOBA, (R.A.),  VIERNES 16 DE SETIEMBRE DE 2016

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 ARIÑO, DANIELA BEATRIZ 16.561.571 4,40

02 PÉREZ ARIAS, PABLO ALBERTO 17.001.529 3,20

03 ALTAMIRANO, NOEMÍ SILVINA 14.476.371 2,00

NO CLASIFICA

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I OBSERVACIÓN

01 NOVOA, CLAUDIA BEATRIZ 17.158.967 NO ACREDITA HS. 

CÁTEDRA TITULARES EN LA ZONA

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 5

I.P.E.M. N°161 -  “MANUEL DORREGO” 

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 6,00 PUNTOS DE ACUERDO A 

LO DISPUESTO POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según 

   Res 730/16

01 ALVAREZ, MONICA CECILIA 14.838.740 2,00

NO CLASIFICA

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I OBSERVACIÓN

01 LUTRI, FRANCISCO ANTONIO 13.536.013 NO POSEE TI-

TULO DOCENTE TAL COMO LO ESPECIFICA LA RES. 730/16

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 5

I.P.E.M. N°174 -  “TRINIDAD MORENO” 

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 VILLA, VANINA 25.652.470 6,00

Inspección  de Educación Secundaria – Río I / Río II

I.P.E.M. N°148 -  “GRAL. JOSÉ MARÍA PAZ” 

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según 

   Res 730/16

01 VÁZQUEZ, ÁNGEL BERNARDO 24.736.952 10,34

02 OGGERO, RAQUEL BEATRIZ 16.516.915 7,61

Inspección  de Educación Secundaria – Río I / Río II

I.P.E.M. N°158 -  “LEOPOLDO LUGONES” 

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 BALUSSI, ANALÍA TERESITA 14.879.617 20,00

  Puntaje c/Tope  Res. 354/16

02 GARRONE, PATRICIA CRISTINA 18.142.480 19,70

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 6,00 PUNTOS DE ACUERDO A 

LO DISPUESTO POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 ROSSI, MARIELA CRISTINA 21.401.554 4,58

Inspección  de Educación Secundaria – Río III / Calamuchita 

I.P.E.M. N°32 -  ESTANCIA POTRERO DE GARAY 

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 CHÁVEZ, ANDREA F.  18.365.917 13,00

02 PONCE, SARA LUCRECIA  12.838.448 10,11

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 6,00 PUNTOS DE ACUERDO A 

LO DISPUESTO POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 MC. CALLAN, CECILIA  21.580.468 5,70

Inspección  de Educación Secundaria – Río III / Calamuchita 

I.P.E.M. N°107 -  “REINO DE ESPAÑA” 

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 VERDUR, ROSANA NILDA 23.092.351 12,77

02 ALONSO, SUSANA NOEMÍ 17.548.901 12,08

NO CLASIFICA

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I OBSERVACIÓN

01 MARTÍN, JOSÉ MARÍA 17.386.626 NO POSEE HS. CÁTE-

DRA TITULARES EN LA ZONA DE INSPECCIÓN DEL ESTABLECIMIEN-

TO

                    

Inspección  de Educación Secundaria – Punilla 

I.P.E.M. N° 142 -  “JOAQUÍN V. GONZÁLEZ”  

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I        Puntaje según

   Res 730/16

01 LOZANO, IRINA DE LOS ÁNGELES 18.663.151 9,20

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 6,00 PUNTOS DE ACUERDO A 

LO DISPUESTO POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según 

   Res 730/16

01 WLK, CRISTIAN FEDERICO 17.949.250 4,08

Inspección  de Educación Secundaria – Punilla 

I.P.E.M. N° 190 -  “DR. PEDRO CARANDE CARRO”  

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I      Puntaje según

                     Res 730/16

01 CRESPÍN, MARÍA DE LOS ÁNGELES 18.199.991 10,00

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 6,00 PUNTOS DE ACUERDO A 

LO DISPUESTO POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 ZULBERTI, CLAUDIA MARTHA 16.733.817 2,00

Inspección  de Educación Secundaria – Punilla 

I.P.E.M. N° 365 -  “DR. RENÉ FAVALORO”  

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I                Puntaje según

   Res 730/16

01 ANGULO, PABLO NICOLÁS 24.016.818 12,78

02 GUEVARA, SANDRA MABEL 20.363.934 8,50

03 NARVÁEZ, CARINA SANDRA 22.413.909 6,00

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 6,00 PUNTOS DE ACUERDO A 

LO DISPUESTO POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 HEREDIA, ALBA MARYILU 13.939.182 2,50



LEGISLACIÓN Y NORMATIVAS1a

8BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CIII - TOMO DCXXI - Nº 182
CORDOBA, (R.A.),  VIERNES 16 DE SETIEMBRE DE 2016

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

Inspección  de Educación Secundaria – Colón 

I.P.E.M. N° 130 -  “RAÚL DEL LLANO”  

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 VALLEJOS, ARIEL GUSTAVO 24.251.190 11,76

                    

Inspección  de Educación Secundaria – Colón 

I.P.E.M. N° 317 -  “SAN JOSÉ DE CALASANZ”  

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 TETAMANZI, NANCY BEATRIZ 17.976.612 20,00

  Puntaje c/Tope  Res. 354/16

02 BORGOGNO, LILIANA BEATRIZ 21.902.557 17,50

03 GIOJALAS, SUSANA ISABEL 12.994.026 9,30

04 MOREYRA, ALICIA 14.579.245 7,50

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE ACUERDO A LO DISPUESTO 

POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 ROJAS, JUAN AGUSTIN 25.309.312 0,70

LISTA DE ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVA

Concurso de Antecedentes y Oposición Cargo de DIRECTOR  Titular 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA

 Y FORMACIÓN PROFESIONAL

--  Ley: 10237  -- Dcto. 930/15 M.E.  – Res: 639/16 y 640/16.

Córdoba, 16 de septiembre de 2016

Inspección  de Educación Técnica – ZONA I

I.P.E.T. N° 48 “PRESIDENTE ROCA”

N° Orden  Apellido y Nombre D.N.I Puntaje 

   Res. 640/16

01 LEDESMA, HÉCTOR OVIDIO 12.811.673 11,08

02 PEREYRA, SILVIA 18.402.888 9,97

03 BARRIONUEVO, LILIANA ELIZABETH 14.579.845 9,21

04 VIDELA, OSCAR ARIEL 25.471.878 8,21

LISTA DE ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVA

Concurso de Antecedentes y Oposición 

Cargo de VICEDIRECTOR  Titular 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA

Y FORMACIÓN PROFESIONAL

--  Ley: 10237  -- Dcto. 930/15 M.E.  – Res: 639/16 y 640/16.

Córdoba, 16 de septiembre de 2016

Inspección  de Educación Técnica ZONA I

I.P.E.T. N° 247 “ ING. CARLOS A. CASSAFFOUSTH” 

N° Orden  Apellido y Nombre  D.N.I Puntaje Res. 640/16

01 COSTILLA, GABRIELA BEATRIZ 16.508.009 12,30

02 JARA, ELOY GUILLERMO 14.892.721 7,50

No alcanza el Puntaje mínimo de acuerdo a Resolución N° 640/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje Res. 640/16

01 NIETO, LILIER SUSANA 16.291.129 2,90

LISTA DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVA

Concurso de Antecedentes y Oposición  Cargo de DIRECTOR  Titular 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA 

Y FORMACIÓN PROFESIONAL

--  Ley: 10237  -- Dcto. 930/15 M.E.  – Res: 639/16 y 640/16.

Córdoba, 16 de septiembre de 2016

Inspección  de Educación Técnica ZONA I

I.P.E.T. N° 319 “ROBERTO FONTANARROSA”

N° Orden  Apellido y Nombre D.N.I Puntaje 

   Res. 640/2016

01 CERUTTI, SANDRA CRISTINA 16.159.398 16,30

LISTA DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVA

Concurso de Antecedentes y Oposición 

Cargo de VICEDIRECTOR Titular 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

 --  Ley: 10237 -- Dcto. 930/15 M.E.  

 Res: 729/16 y 730/16 de D.G.E.Sec.

 Córdoba, 16  de septiembre de 2016

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 1

I.P.E.M. N° 9 - DR. ERNESTO “CHE” GUEVARA

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I       Puntaje según 

   Res 730/16

01 VILLAGRA, RODOLFO ANTONIO   11.380.648 7,19

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 1

I.P.E.M. N° 268 – “DEÁN FUNES” 

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según 

   Res 730/16

01 TIEGHI, MARÍA CORA 27.896.750 12,73

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE ACUERDO A LO DISPUESTO 

POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

Res 730/16

01 PASCIUCCO, CLAUDIA CAROLINA 20.454.726 5,19

02 HARO, GABRIELA SUSANA 14.582.525 2,00

 

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 2

I.P.E.M. N°187 - “JOSÉ AMÉRICO MALANCA” 

N° Orden  Apellido y Nombre D.N.I                   Puntaje según

       Res 730/16

01 RAVASOLLO, MARIANA ISABEL 17.534.546 8,00

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 3



LEGISLACIÓN Y NORMATIVAS1a

9BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CIII - TOMO DCXXI - Nº 182
CORDOBA, (R.A.),  VIERNES 16 DE SETIEMBRE DE 2016

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

I.P.E.M. N° 38 - “FRANCISCO PABLO DE MAURO” 

N° Orden  Apellido y Nombre D.N.I        Puntaje según

               Res 730/16

01 OLIVA FERRANDO, ADRIANA 14.921.400 9,61

                   

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 3

I.P.E.M. N°184 -  “MARIANO FRAGUEIRO”

N° Orden  Apellido y Nombre D.N.I       Puntaje según

                Res 730/16

01 PIRONI, MARIELA SUSANA 25.294.517 9,38

 

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 4

I.P.E.M. N°39 -  “DON BOSCO” – MEDIA 

N° Orden  Apellido y Nombre D.N.I       Puntaje según

              Res 730/16

01 LABAT, HORACIO EDUARDO 20.785.944 8,25

                    

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 5

I.P.E.M. N°174 -  “TRINIDAD MORENO” 

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 VERCELLONE, SILVANA ELENA 16.506.878 10,16

02 LAZARTE, FABIÁN EDGARDO 23.794.024 9,08

03 PONSELLA, CARLOS ALBERTO 27.656.340 6,40

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE ACUERDO A LO DISPUESTO 

POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 OVIEDO, MARÍA ALEJANDRA 17.845.371 5,00

Inspección  de Educación Secundaria – Río I / Río II

I.P.E.M. N°148 -  “GRAL. JOSÉ MARÍA PAZ” 

N° Orden  Apellido y Nombre D.N.I    Puntaje según

           Res 730/16

01 ALBERIONE, ADRIANA NOEMÍ 17.786.646 9,11

                    

Inspección  de Educación Secundaria – Río III / Calamuchita 

I.P.E.M. N°107 -  “REINO DE ESPAÑA” 

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE ACUERDO A LO DISPUESTO 

POR RES. 730/16

N° Orden  Apellido y Nombre  D.N.I  Puntaje según 

                 Res 730/16

01 RICCI, ANA MARÍA        12.670.687 2,20

02 SALVUCCI, NORA VIVIANA       17.337.746 2,20

03 CARANDINO, CECILIA DEL ROSARIO  18.530.719 2,00

                    

Inspección  de Educación Secundaria – Punilla 

I.P.E.M. N° 190 -  “DR. PEDRO CARANDE CARRO”  

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE ACUERDO A LO DISPUESTO 

POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I      Puntaje según

                     Res 730/16

01 HENAO BLASCO, IVONNE VANESA 18.820.737 4,08

02 GERENA, MÓNICA CRISTINA  21.627.315 2,00

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 4

I.P.E.M. N°208 -  “MARINA WAISMAN” 

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 GRANDILLER, ANA JUDITH 22.417.208 9,87

02 LORCA, ANDREA ELENA 25.643.131 7,08

NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO DE 6,00 PUNTOS DE ACUERDO A 

LO DISPUESTO POR RES. 730/16

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I Puntaje según

   Res 730/16

01 MONTI, CLARA ALEJANDRA 10.194.616 5,50

02 GUEVARA, ANA DELIA 23.089.583 5,00

03 CORIA, EDUARDO ROLANDO 21.521.659 4,08

04 SCAVINO, VERÓNICA INÉS 24.318.179 2,00

NO CLASIFICA

N° Orden Apellido y Nombre D.N.I    OBSERVACIÓN

01 GENOVESI, GABRIELA DEL VALLE 16.743.879 NO PRE-

SENTÓ, EN FORMA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA LA INS-

CRIPCIÓN SEGÚN LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 4 DE LA RES. 

729/16

Inspección  de Educación Secundaria – CAPITAL 3

I.P.E.M. N°181 -  “BRIGADIER C. SAAVEDRA”

SIN INSCRIPTOS-

Inspección  de Educación Secundaria – PUNILLA

I.P.E.M. N°142 -  “JOAQUÍN VÍCTOR GONZÁLEZ” 

SIN INSCRIPTOS-

Inspección  de Educación Secundaria – COLON

I.P.E.M. N°130 -  “RAÚL DEL LLANO” 

SIN INSCRIPTOS 

http://boletinoficial.cba.gov.ar

Email: boe@cba.gov.ar

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
-  LEY Nº 10.074

 SANTA ROSA 740 - TEL. (0351) 4342126 / 27
BOE - TEL. (0351) 5243000 INT. 3789 - 3931

X5000ESP CORDOBA - ARGENTINA
ATENCIÓN AL PÚBLICO: 

LUNES A VIERNES DE 8:00 A 20:00 HS.
SUBDIRECTORA DE JURISDICCIÓN:   LILIANA LOPEZ


